

**REKAPITULACE VÍCE A MÉNĚPRACÍ : Komunikace a inženýrské sítě pro území nad ulicí Mírová**

|                                      |                          |                         |                             |
|--------------------------------------|--------------------------|-------------------------|-----------------------------|
| <b><u>ODPOČTY - MÉNĚPRÁCE :</u></b>  | 448.888,92               | 94.266,67               | 543.155,59 Kč               |
| <b><u>PŘÍPOČTY - VÍCEPRÁCE :</u></b> | 495.301,67               | 104.013,35              | 599.315,02 Kč               |
|                                      | 69.996,86                | 14.699,34               | 84.696,20 Kč                |
|                                      | 565.298,53               | 118.712,69              | 684.011,22 Kč               |
| <b><u>K ÚHRADĚ :</u></b>             | <b><u>116.409,61</u></b> | <b><u>24.446,02</u></b> | <b><u>140.855,63 Kč</u></b> |

V Hájí ve Slezsku : 03.06.2019

  
.....  
Roman Michalka - jednatel společnosti  
PRVNÍ HORNOSLEZSKÁ  
STAVEBNÍ, spol. s r.o.  
Hejdecká 238 ①  
747 22 Dolní Benešov

## **ODPOČTY - méněpráce**

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HOR201926  
Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

KSO:  
Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov

CC-CZ:  
Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|              |          |             |             |
|--------------|----------|-------------|-------------|
| Cena bez DPH |          |             | -448 888,92 |
|              |          |             |             |
|              |          | Sazba daně  |             |
| DPH          | základní | 21,00%      |             |
|              | snížená  | 15,00%      |             |
|              |          | Základ daně |             |
|              |          | -448 888,92 |             |
|              |          | 0,00        |             |
|              |          | Výše daně   |             |
|              |          | -94 266,67  |             |
|              |          | 0,00        |             |
| Cena s DPH   |          |             | -543 155,59 |
| v CZK        |          |             |             |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HOR201926

**Stavba:** Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]   |
|---------------------------|-----------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                       | <b>-448 888,92</b> | <b>-543 155,59</b> |
| 01                        | Příjezdová komunikace | -211 039,68        | -255 358,01        |
| 02                        | Chodník               | -19 687,50         | -23 821,88         |
| 03                        | Vodovodní řad 1-4     | -19 759,92         | -23 909,50         |
| 04.1                      | Kanalizace stoka 1    | -115 723,42        | -140 025,34        |
| 04.2                      | Kanalizace stoka 2    | -40 220,92         | -48 667,31         |
| 04.3                      | Kanalizační přípojka  | -1 620,00          | -1 960,20          |
| 04.4                      | Přípojky ul. vpustí   | -30 837,48         | -37 313,35         |
| 07                        | Vedlejší náklady      | -10 000,00         | -12 100,00         |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

### 01 - Příjezdová komunikace

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-211 039,68

DPH základní

Základ daně

-211 039,68

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-44 318,33

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-255 358,01

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt: 01 - Příjezdová komunikace

Místo: Háj ve Slezsku - Chabčův

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                         |  |                    |
|-----------------------------------------|--|--------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>         |  | <b>-211 039,68</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               |  | -211 039,68        |
| 1 - Zemní práce                         |  | -173 519,36        |
| 5 - Komunikace pozemní                  |  | -19 817,20         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání |  | -17 703,12         |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

01 - Příjezdová komunikace

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčov

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

| PČ                                             | Typ | Kód        | Popis                                                                                            | MJ | Množství       | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]  |
|------------------------------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|--------------|--------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                  |     |            |                                                                                                  |    |                |              | <b>-211 039,68</b> |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>               |     |            |                                                                                                  |    |                |              | <b>-211 039,68</b> |
| <b>D 1 Zemní práce</b>                         |     |            |                                                                                                  |    |                |              | <b>-173 519,36</b> |
| 1                                              | K   | 181101103  | Vápenná stabilizace zemní pláně do hl. 500mm                                                     | m2 | -2 060,800     | 84,20        | -173 519,36        |
| <b>D 5 Komunikace pozemní</b>                  |     |            |                                                                                                  |    |                |              | <b>-19 817,20</b>  |
| 11                                             | K   | 564851111  | Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm                                                               | m2 | -22,000        | 145,00       | -3 190,00          |
| 12                                             | K   | 565135121  | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m             | m2 | -22,000        | 200,00       | -4 400,00          |
| 14                                             | K   | 571905111  | Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 25 kg/m2                                           | m2 | -22,000        | 23,00        | -506,00            |
| 15                                             | K   | 573211111  | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2                                        | m2 | -22,000        | 12,00        | -264,00            |
| 13                                             | K   | 573312311  | Prolití podkladu asfaltem v množství 4 kg/m2                                                     | m2 | -22,000        | 72,00        | -1 584,00          |
| 16                                             | K   | 577134121  | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | -22,000        | 185,00       | -4 070,00          |
| 17                                             | K   | 577155122  | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu         | m2 | -22,000        | 230,00       | -5 060,00          |
| 18                                             | K   | R/9-01     | Doprava hmot komunikace na stavbu (asfalty,postřiky)                                             | t  | -9,290         | 80,00        | -743,20            |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b> |     |            |                                                                                                  |    |                |              | <b>-17 703,12</b>  |
| 7                                              | K   | 58381008   | kostka dlažební drobná                                                                           | t  | -0,032         | 2 160,00     | -69,12             |
| 5                                              | K   | 916111113  | Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého                        | m  | -8,000         | 153,00       | -1 224,00          |
| 8                                              | K   | 916131112  | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého do lože z betonu prostého                       | m  | -43,750        | 291,00       | -12 731,25         |
| <b>VV</b>                                      |     |            |                                                                                                  |    | <b>-43,750</b> |              |                    |
| 9                                              | K   | 9161311121 | Obrubník bet. silniční BO 100x15x30                                                              | m  | -8,000         | 80,00        | -640,00            |
| 10                                             | K   | 9161311122 | Obrubník betonový nájezdový 100x15x15                                                            | m  | -35,750        | 85,00        | -3 038,75          |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž. sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

### 02 - Chodník

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-19 687,50

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -19 687,50  | 21,00%     | -4 134,38 |
| snižovaná    | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

-23 821,88



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž. sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

02 - Chodník

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabčův

Datum:

26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-19 687,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-19 687,50**

5 - Komunikace pozemní

**-19 687,50**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

02 - Chodník

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčov

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

| P.Č.                          | Typ | Kód       | Popis                                                                        | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                              |    |          |              | <b>-19 687,50</b> |
| D HSV Práce a dodávky HSV     |     |           |                                                                              |    |          |              | -19 687,50        |
| D 5 Komunikace pozemní        |     |           |                                                                              |    |          |              | -19 687,50        |
| 1                             | K   | 596211113 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 | m2 | -52,500  | 230,00       | -12 075,00        |
|                               |     | vv        | -52,5                                                                        |    | -52,500  |              |                   |
| 2                             | M   | 59245022  | dlažba zámková profilová 200x160x60mm přirodní                               | m2 | -52,500  | 145,00       | -7 612,50         |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž. sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

### 03 - Vodovodní řad 1-4

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabčův

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-19 759,92

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -19 759,92  | 21,00%     | -4 149,58 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

-23 909,50

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt: 03 - Vodovodní řad 1-4

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

-19 759,92

HSV - Práce a dodávky HSV

-19 759,92

1 - Zemní práce

-19 759,92

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt: 03 - Vodovodní řád 1-4

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -19 759,92

D HSV Práce a dodávky HSV -19 759,92

D 1 Zemní práce -19 759,92

|   |   |            |                                                                            |    |          |       |            |
|---|---|------------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|------------|
| 1 | K | 1518112323 | Osazení a odstranění pažicího boxu lehkého hl výkopu do 3m š do 1m - řád 2 | m2 | -511,196 | 20,00 | -10 223,92 |
| 2 | K | 151811232  | Osazení a odstranění pažicího boxu lehkého hl výkopu do 3m š do 1m - řád 2 | m2 | -197,780 | 20,00 | -3 955,60  |
| 3 | K | 1518112321 | Osazení a odstranění pažicího boxu lehkého hl výkopu do 3m š do 1m - řád 3 | m2 | -142,100 | 20,00 | -2 842,00  |
| 4 | K | 1518112322 | Osazení a odstranění pažicího boxu lehkého hl výkopu do 3m š do 1m - řád 3 | m2 | -136,920 | 20,00 | -2 738,40  |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

### 04.1 - Kanalizace stoka 1

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |                    |
|---------------------|--------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>-115 723,42</b> |
|---------------------|--------------------|

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | -115 723,42 | 21,00%     | -24 301,92 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

|                   |              |                    |
|-------------------|--------------|--------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>-140 025,34</b> |
|-------------------|--------------|--------------------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

**04.1 - Kanalizace stoka 1**

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabětov

Datum:

26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-115 723,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-115 723,42**

1 - Zemní práce

**-35 223,42**

8 - Trubní vedení

**-80 500,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž. sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt: 04.1 - Kanalizace stoka 1

Místo: Háj ve Slezsku - Chabčův

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:  
Zpracovatel:

| P.Č. | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -115 723,42

D HSV Práce a dodávky HSV -115 723,42

D 1 Zemní práce -35 223,42

|   |   |           |                                                                            |    |          |       |            |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|------------|
| 3 | K | 151811232 | Osazení a odstranění pažicového boxu těžkého hl. výkopu do 4 m š. do 2,5 m | m2 | -587,057 | 60,00 | -35 223,42 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|------------|

D 8 Trubní vedení -80 500,00

|   |   |        |                                                                                     |     |        |           |            |
|---|---|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|------------|
| 1 | K | 894001 | D+Mrevizní šachty plast.DN 1000 s integrovanými spoji hl. 3,0 m                     | kus | -2,000 | 28 900,00 | -57 800,00 |
| 2 | K | 894002 | D+M revizní spád.šachty plast. DN 1000 s integrovanými spoji do hl.4,0m vř. poklopu | kus | -1,000 | 22 700,00 | -22 700,00 |



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

### 04.2 - Kanalizace stoka 2

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**-40 220,92**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -40 220,92  | 21,00%     | -8 446,39 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

**v CZK**

**-48 667,31**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt: 04.2 - Kanalizace stoka 2

Místo: Háj ve Slezsku - Chabětov

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                 |  |                   |
|---------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> |  | <b>-40 220,92</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV       |  | -40 220,92        |
| 1 - Zemní práce                 |  | -11 320,92        |
| 8 - Trubní vedení               |  | -28 900,00        |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

04.2 - Kanalizace stoka 2

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčov

Datum:

26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                        |     |          |              | <b>-40 220,92</b> |
| D HSV Práce a dodávky HSV     |     |           |                                                                        |     |          |              | -40 220,92        |
| D 1 Zemní práce               |     |           |                                                                        |     |          |              | -11 320,92        |
| 2                             | K   | 151811232 | Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 2,5 m | m2  | -188,682 | 60,00        | -11 320,92        |
| D 8 Trubní vedení             |     |           |                                                                        |     |          |              | -28 900,00        |
| 1                             | K   | 894001    | D+Mrevizní šachty plast.DN 1000 s integrovanými spoji hl. 3,0 m        | kus | -1,000   | 28 900,00    | -28 900,00        |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

### 04.3 - Kanalizační přípojka

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabčův

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 620,00

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -1 620,00   | 21,00%     | -340,20   |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

-1 960,20

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

**04.3 - Kanalizační přípojka**

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabčův

Datum:

26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-1 620,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-1 620,00**

1 - Zemní práce

**-1 620,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

04.3 - Kanalizační přípojka

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabčův

Datum:

26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                        |    |          |              | <b>-1 620,00</b>  |
| D                             |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                    |    |          |              | -1 620,00         |
| D                             |     | 1         | Zemní práce                                                            |    |          |              | -1 620,00         |
| 1                             | K   | 151811232 | Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 2,5 m | m2 | -81,000  | 20,00        | -1 620,00         |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

### 04.4 - Přípojky ul. vpustí

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**-30 837,48**

DPH základní  
snížená

Základ daně

-30 837,48

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-6 475,87

0,00

Cena s DPH

**v CZK**

**-37 313,35**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt: 04.4 - Přípojky ul. vpustí

Místo: Háj ve Slezsku - Chabčův

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                 |  |                   |
|---------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b> |  | <b>-30 837,48</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV       |  | -30 837,48        |
| 1 - Zemní práce                 |  | -3 417,48         |
| 8 - Trubní vedení               |  | -27 420,00        |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt: 04.4 - Přípojky ul. vpustí

Místo: Háj ve Slezsku - Chabičov

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem -30 837,48

D HSV Práce a dodávky HSV -30 837,48

D 1 Zemní práce -3 417,48

|   |   |           |                                                                        |    |          |       |           |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|
| 3 | K | 151811232 | Osazení a odstranění pažicího boxu těžkého hl výkopu do 4 m š do 2,5 m | m2 | -170,874 | 20,00 | -3 417,48 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|

D 8 Trubní vedení -27 420,00

|   |   |           |                                                                         |     |        |          |           |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 1 | K | 895941111 | Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální | kus | -3,000 | 1 160,00 | -3 480,00 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|

|   |   |           |                                                                                       |     |        |          |            |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|
| 2 | M | 985941212 | Uliční vpust' typu PREFA s vysokým kalištěm a pach.uzávěrem,mřížčtvercová litinaD 400 | kus | -3,000 | 7 980,00 | -23 940,00 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

### 07 - Vedlejší náklady

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabčův

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-10 000,00

DPH základní  
snížená

Základ daně

-10 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-2 100,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

-12 100,00

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž. sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt:

### 07 - Vedlejší náklady

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčov

Datum:

26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

-10 000,00

N00 - Nepojmenované práce

-10 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl

-10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul. Mírová - ODPOČTY

Objekt: 07 - Vedlejší náklady

Místo: Háj ve Slezsku - Chabčův

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód | Popis                                            | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|-----|--------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |     |                                                  |        |          |              | -10 000,00        |
| D                      |     | N00 | Nepojmenované práce                              |        |          |              | -10 000,00        |
| D                      |     | N01 | Nepojmenovaný díl                                |        |          |              | -10 000,00        |
| 1                      | K   | 09  | Archeologický průzkum před zahájením stav. prací | soubor | -1,000   | 10 000,00    | -10 000,00        |

## **PŘÍPOČTY - vícepráce**

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HOR201925

**Stavba:** Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

KSÖ:  
Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

CC-CZ:  
Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |            |                   |                   |
|-------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |            |                   | <b>495 301,67</b> |
|                         | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně         |
| DPH základní            | 21,00%     | <b>495 301,67</b> | <b>104 013,35</b> |
| snížená                 | 15,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       |
| <b>Cena s DPH v CZK</b> |            |                   | <b>599 315,02</b> |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HOR201925

**Stavba:** Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

## Náklady z rozpočtů

|       |                       |                   |                   |
|-------|-----------------------|-------------------|-------------------|
|       |                       | <b>495 301,67</b> | <b>599 315,02</b> |
| 01    | Příjezdová komunikace | 53 743,23         | 65 029,31         |
| 02    | Chodník               | 32 485,28         | 39 307,19         |
| 03    | Vodovodní řad         | 6 390,00          | 7 731,90          |
| 03.1  | Vodovodní přípojky    | 109 107,34        | 132 019,88        |
| 04    | Kanalizace            | 141 471,61        | 171 180,65        |
| 04.4  | Přípojky ul. vpustí   | 76 868,00         | 93 010,28         |
| 06-07 | Kabelové vedení VO    | 75 236,21         | 91 035,81         |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

### 01 - Příjezdová komunikace

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**53 743,23**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 53 743,23   | 21,00%     | 11 286,08 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**65 029,31**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

**01 - Příjezdová komunikace**

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Datum:

26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**53 743,23**

HSV - Práce a dodávky HSV

53 743,23

1 - Zemní práce

22 439,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 304,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt: 01 - Příjezdová komunikace

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady soupisu celkem 53 743,23**

D HSV Práce a dodávky HSV 53 743,23

D 1 Zemní práce 22 439,23

|   |    |           |                                                                                 |    |         |        |           |
|---|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 4 | K  | 122202202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 | m3 | 150,460 | 78,00  | 11 735,88 |
| 5 | K  | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost    | m3 | 80,230  | 14,00  | 1 123,22  |
| 8 | K  | 132201102 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3                     | m3 | 4,500   | 242,00 | 1 089,00  |
|   | VV |           | 0,5*0,3*30" pro drenáž                                                          |    | 4,500   |        |           |
| 9 | K  | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                | m3 | 2,250   | 8,00   | 18,00     |
|   | VV |           | 4,500*0,5                                                                       |    | 2,250   |        |           |
| 7 | K  | 162701606 | Doprava materiálu na stavbu (kamenivo, dlaž, kostky, obruby apod.)              | t  | 4,068   | 130,00 | 528,84    |
| 6 | K  | 171101103 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % PS           | m3 | 150,460 | 52,80  | 7 944,29  |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 304,00

|   |    |           |                                                                            |     |        |        |           |
|---|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-----------|
| 1 | K  | 916131112 | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého do lože z betonu prostého | m   | 84,000 | 291,00 | 24 444,00 |
|   | VV |           | 56*28                                                                      |     | 84,000 |        |           |
| 2 | M  | 59217027  | obrubník betonový silniční nájezdový BO 5/20 100x15x30                     | m   | 56,000 | 80,00  | 4 480,00  |
|   | VV |           | 56                                                                         |     | 56,000 |        |           |
| 3 | M  | BTB.24116 | obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15                            | kus | 28,000 | 85,00  | 2 380,00  |
|   | VV |           | 28                                                                         |     | 28,000 |        |           |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

### 02 - Chodník

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 32 485,28 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 32 485,28   | 21,00%     | 6 821,91  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 39 307,19 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE  
Objekt: 02 - Chodník  
Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I  
Zadavatel:  
Uchazeč: První Hornoslezská stavební s.r.o.,Dolní Benešov

Datum: 26. 5. 2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                           |  |           |
|---------------------------|--|-----------|
| Náklady ze soupisu prací  |  | 32 485,28 |
| HSV - Práce a dodávky HSV |  | 32 485,28 |
| 1 - Zemní práce           |  | 1 406,88  |
| 5 - Komunikace pozemní    |  | 31 078,40 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

02 - Chodník

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

32 485,28

D HSV Práce a dodávky HSV

32 485,28

D 1 Zemní práce

1 406,88

|   |   |           |                                                                    |   |       |        |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 5 | K | 162701606 | Doprava materiálu na stavbu (kamenivo, dlaž. kostky, obruby apod.) | t | 7,816 | 180,00 | 1 406,88 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|

D 5 Komunikace pozemní

31 078,40

|    |   |           |                                                                              |    |                |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|--------|----------|
| 3  | K | 596211113 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 | m2 | 16,000         | 254,00 | 4 064,00 |
| VV |   |           |                                                                              |    | 0,4*5*8"vjezdy | 16,000 |          |

|   |   |          |                                                |    |        |        |          |
|---|---|----------|------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 4 | M | 59245022 | dlažba zámková profilová 200x160x80mm přírodní | m2 | 16,000 | 298,00 | 4 768,00 |
|---|---|----------|------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

|    |   |           |                                                                               |    |                |        |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----------------|--------|----------|
| 1  | K | 596212213 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 | m2 | 35,200         | 254,00 | 8 940,80 |
| VV |   |           |                                                                               |    | 1,1*4*8"vjezdy | 35,200 |          |

|   |   |            |                             |    |        |        |           |
|---|---|------------|-----------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 2 | M | BET.E08C02 | dlažba zámková 8 cm červená | m2 | 35,200 | 378,00 | 13 305,60 |
|---|---|------------|-----------------------------|----|--------|--------|-----------|

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

### 03 - Vodovodní řad

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 390,00

DPH základní

Základ daně

6 390,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 341,90

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

7 731,90

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

03 - Vodovodní řad

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčův - část I

Datum:

26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

6 390,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 390,00

8 - Trubní vedení

6 390,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

03 - Vodovodní řad

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

6 390,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 390,00

D 8

Trubní vedení

6 390,00

|   |    |                 |                                           |   |        |        |          |
|---|----|-----------------|-------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 1 | M  | PPL RC109005410 | Trubka vodovodní RC1 90X5,4 100m RC PN10, | m | 45,000 | 142,00 | 6 390,00 |
|   | VV |                 | 45"vodovodní řad 4                        |   | 45,000 |        |          |



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

### 03.1 - Vodovodní přípojky

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             |            | 109 107,34 |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 109 107,34  | 21,00%     | 22 912,54  |
|                         | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |
| Cena s DPH              |             |            |            |
| v CZK                   |             |            | 132 019,88 |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

03.1 - Vodovodní přípojky

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**109 107,34**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**108 801,34**

1 - Zemní práce

28 489,87

4 - Vodorovné konstrukce

1 015,56

8 - Trubní vedení

79 295,91

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**306,00**

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

306,00

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**0,00**

VRN3 - Územní vlivy

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mirová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

03.1 - Vodovodní přípojky

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

| PČ                                            | Typ | Kód           | Popis                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------------|-----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                 |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>109 107,34</b> |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>              |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>108 801,34</b> |
| <b>D 1 Zemní práce</b>                        |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>28 489,87</b>  |
| 1                                             | K   | 132201101     | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                            | m3  | 10,240   | 242,00       | 2 478,08          |
| 2                                             | K   | 132201109     | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                     | m3  | 6,120    | 8,00         | 48,96             |
| 3                                             | K   | 161101101     | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                                    | m3  | 10,240   | 38,00        | 389,12            |
| 4                                             | K   | 162701105     | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4                                  | m3  | 20,479   | 0,00         | 0,00              |
| 5                                             | K   | 162701109     | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m       | m3  | 489,580  | 0,00         | 0,00              |
| 6                                             | K   | 162701606     | Doprava materiálu na stavbu (trubní mat. armatury apod.)                                             | t   | 1,500    | 80,00        | 120,00            |
| 7                                             | K   | 162701607     | Doprava materiálu na stavbu(štěrkopísek kamenivo)                                                    | t   | 45,815   | 80,00        | 3 665,20          |
| 8                                             | K   | 167101102     | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3                                                    | m3  | 18,283   | 0,00         | 0,00              |
| 9                                             | K   | 171201201     | Uložení sypání na skládky                                                                            | m3  | 18,283   | 0,00         | 0,00              |
| 10                                            | K   | 171201211     | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                                 | t   | 40,223   | 0,00         | 0,00              |
| 11                                            | K   | 174101101     | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním                                        | m3  | 12,928   | 83,80        | 1 083,37          |
| 12                                            | M   | 58333688      | kamenivo téžené hrubé frakce 32/63                                                                   | t   | 22,708   | 493,00       | 11 195,04         |
| 13                                            | K   | 175111101     | Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození sítím, uloženou do 3 m                                  | m3  | 4,085    | 356,00       | 1 454,26          |
| vv                                            |     |               |                                                                                                      |     |          | 4,085        |                   |
| 14                                            | M   | 58337331      | štěrkopísek frakce 0/22                                                                              | t   | 10,336   | 315,00       | 3 255,84          |
| vv                                            |     |               |                                                                                                      |     |          | 10,336       |                   |
| 15                                            | K   | 1900001       | 5,168*2 Přepočtené koeficientem množství                                                             |     |          |              |                   |
|                                               |     |               | Hutnicí zkoušky zásypů                                                                               | kpl | 6,000    | 800,00       | 4 800,00          |
| <b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>               |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>1 015,56</b>   |
| 16                                            | K   | 451573111     | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku                                                       | m3  | 1,260    | 806,00       | 1 015,56          |
| <b>D 8 Trubní vedení</b>                      |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>79 295,91</b>  |
| 17                                            | K   | 722219191     | Zemní souprava teleskopická                                                                          | kus | 6,000    | 1 260,00     | 7 560,00          |
| 18                                            | K   | 722219192     | Poklop šoupátkový,plastový s litinovým víkem - teleskopický                                          | kus | 6,000    | 1 030,00     | 6 180,00          |
| 19                                            | K   | 871161211     | Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm              | m   | 23,100   | 24,70        | 570,57            |
| 20                                            | M   | 28613110      | potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 32x3,0mm                                                 | m   | 23,100   | 25,00        | 577,50            |
| 21                                            | M   | WVN.FF485292W | Elektroredukce PE100 SDR11 63/32                                                                     | kus | 6,000    | 178,00       | 1 068,00          |
| 22                                            | M   | NCL.612681    | Elektrotvarovka - spojka D32 (přechod ocel-plast)                                                    | kus | 6,000    | 342,00       | 2 052,00          |
| 23                                            | K   | 891163111     | Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25                                               | kus | 6,000    | 124,00       | 744,00            |
| 24                                            | M   | 55121277      | Ventil rohový ZAK 34 ISO 3160 D32                                                                    | kus | 6,000    | 480,00       | 2 880,00          |
| 25                                            | K   | 892241111     | Tlaková zkouška vodou potrubí do 80                                                                  | m   | 23,100   | 14,50        | 334,95            |
| 26                                            | K   | 892273122     | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                            | m   | 23,100   | 27,90        | 644,49            |
| 28                                            | K   | 8933811631    | Vodoměrná šachlice typ MODULO vč. vystrojení pro 1 kus vodoměru                                      | kus | 6,000    | 8 500,00     | 51 000,00         |
| 27                                            | K   | 893811163     | Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,2 m hloubky do 1,6 m | kus | 6,000    | 890,00       | 5 340,00          |
| 30                                            | K   | 899721111     | Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí                                                           | m   | 25,200   | 10,00        | 252,00            |
| 31                                            | K   | 899722113     | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC                                                        | m   | 23,100   | 4,00         | 92,40             |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>              |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>306,00</b>     |
| <b>D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b> |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>306,00</b>     |
| 32                                            | K   | 722229103     | Montáž vodovodních armatur přípojkových                                                              | kus | 6,000    | 51,00        | 306,00            |
| <b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>      |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>0,00</b>       |
| <b>D VRN3 Územní vlivy</b>                    |     |               |                                                                                                      |     |          |              | <b>0,00</b>       |
| 33                                            | K   | 030001000     | Zabezpečení výkopu proti pádu jiných osob po dobu výstavby                                           | Kč  | 1,000    | 0,00         | 0,00              |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

### 04 - Kanalizace

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**141 471,61**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 141 471,61  | 21,00%     | 29 709,04 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**171 180,65**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE  
Objekt:

04 - Kanalizace

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I  
Zadavatel:  
Uchazeč: První Hornoslezská stavební s.r.o.,Dolní Benešov

Datum: 26. 5. 2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                           |            |
|---------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací  | 141 471,61 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 141 471,61 |
| 1 - Zemní práce           | 14 833,71  |
| 4 - Vodorovné konstrukce  | 1 166,40   |
| 8 - Trubní vedení         | 125 471,50 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt: 04 - Kanalizace

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I  
Zadavatel: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov  
Uchazeč:

Datum: 26. 5. 2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

**Náklady soupisu celkem 141 471,61**

D HSV Práce a dodávky HSV 141 471,61

D 1 Zemní práce 14 833,71

|    |    |           |                                                                                                  |    |         |        |          |
|----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 3  | K  | 132201201 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                       | m3 | 11,400  | 425,00 | 4 845,00 |
|    | vv |           | 2,5*2,4+0,9*6"pro přípojky                                                                       |    | 11,400  |        |          |
| 4  | K  | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                                | m3 | 5,700   | 27,50  | 156,75   |
|    | vv |           | 11,400*0,5                                                                                       |    | 5,700   |        |          |
| 5  | K  | 151811132 | Osazení a odstranění pažicového boxu h do 4 ml výkopu                                            | m2 | 36,000  | 0,00   | 0,00     |
|    | vv |           | 2,4*2,5*6                                                                                        |    | 36,000  |        |          |
| 6  | K  | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                                | m3 | 36,000  | 38,00  | 1 368,00 |
| 7  | K  | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3 | 7,425   | 0,00   | 0,00     |
|    | vv |           | 11,4-3,975                                                                                       |    | 7,425   |        |          |
| 8  | K  | 162701159 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 148,500 | 0,00   | 0,00     |
|    | vv |           | 7,425*20                                                                                         |    | 148,500 |        |          |
| 10 | K  | 162701606 | Doprava materiálu na stavbu (trubní mat. šachtice apod.)                                         | t  | 6,870   | 80,00  | 549,60   |
| 11 | K  | 162701607 | Doprava materiálu na stavbu(štěrkopísek kamenivo)                                                | t  | 14,703  | 80,00  | 1 176,24 |
| 12 | K  | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3                                                | m3 | 7,425   | 55,90  | 415,06   |
| 13 | K  | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                      | m3 | 7,425   | 0,00   | 0,00     |
| 9  | K  | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                             | t  | 10,395  | 0,00   | 0,00     |
|    | vv |           | 7,425*1,4                                                                                        |    | 10,395  |        |          |
| 14 | K  | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                  | m3 | 3,975   | 83,80  | 333,11   |
|    | vv |           | 11,4-6,075-1,35                                                                                  |    | 3,975   |        |          |
| 15 | K  | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m                            | m3 | 6,075   | 356,00 | 2 162,70 |
|    | vv |           | (0,15+0,30)*0,9*2,5*6                                                                            |    | 6,075   |        |          |
| 17 | M  | 58337331  | štěrkopísek frakce 0/22                                                                          | t  | 12,150  | 315,00 | 3 827,25 |
|    | vv |           | 6,075*2 *Přepočtené koeficientem množství                                                        |    | 12,150  |        |          |

D 4 Vodorovné konstrukce 1 166,40

|    |    |           |                                                |    |       |        |          |
|----|----|-----------|------------------------------------------------|----|-------|--------|----------|
| 18 | K  | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | m3 | 1,350 | 864,00 | 1 166,40 |
|    | vv |           | 0,1*0,9*2,5*6                                  |    | 1,350 |        |          |

D 8 Trubní vedení 125 471,50

|    |    |               |                                                                                                                        |      |        |           |           |
|----|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-----------|
| 19 | K  | 871313121     | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsně gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160                          | m    | 15,000 | 118,00    | 1 770,00  |
|    | vv |               | 2,5*6                                                                                                                  |      | 15,000 |           |           |
| 20 | M  | 28611195      | trubka kanalizační PP SN 15 150/1,5                                                                                    | m    | 15,000 | 642,00    | 9 630,00  |
| 24 | K  | 877365226     | Montáž navrtávacích kusů - odbočka na kanalizačním potrubí z PE trub                                                   | kus  | 6,000  | 560,00    | 3 360,00  |
| 25 | M  | WVN.FF488392W | Navrtávací kus                                                                                                         | kus  | 6,000  | 1 800,00  | 10 800,00 |
| 23 | K  | 892312121     | Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým                                                      | úsek | 15,000 | 14,10     | 211,50    |
| 21 | K  | 894003        | D+M příp. šachty plast. DN 425/160 s integrovanými spoji hl. 2,0 m vč. poklopu                                         | kus  | 6,000  | 0,00      | 0,00      |
| 22 | K  | 899311111     | Osazení poklopů hmotností do 50 kg                                                                                     | kus  | 6,000  | 150,00    | 900,00    |
| 1  | K  | 8940029       | D+M revizní spádlištové šachty betonové DN 1000,vč.obet.,T-kus 300/300, redukce 300/200,potrubí PP 200,tvarovky,odvrt. | kus  | 1,000  | 24 560,00 | 24 560,00 |
| 2  | K  | 8940030       | D+M revizní šachta betonová DN 1000                                                                                    | kus  | 4,000  | 18 560,00 | 74 240,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE  
Objekt:

04.4 - Přípojky ul. vpustí

KSO:  
Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Zadavatel:

Uchazeč:  
První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26. 5. 2019

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 76 868,00 |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 76 868,00   | 21,00%     | 16 142,28 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             |            | 93 010,28 |
| v CZK        |             |            |           |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

**04.4 - Přípojky ul. vpustí**

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**76 868,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

76 868,00

8 - Trubní vedení

19 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 168,00



## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul Mirová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

04.4 - Přípojky ul. vpustí

Místo:

Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Datum:

26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |                                                                                                                   |     |          |              | <b>76 868,00</b>  |
| D HSV                         |     |            | Práce a dodávky HSV                                                                                               |     |          |              | 76 868,00         |
| D 8                           |     |            | Trubní vedení                                                                                                     |     |          |              | 19 700,00         |
| 1                             | K   | 8773152615 | D+M uliční vpustí Wavin 315 vč. poklopu                                                                           | kus | 2,000    | 9 850,00     | 19 700,00         |
| D 9                           |     |            | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                               |     |          |              | 57 168,00         |
| 2                             | K   | 935114122  | Štěrbínový odvodňovací betonový žlab se spádem 0,5% se základem, vč. šacht, dna, zákryt, desky, napojovacího mat. | m   | 6,000    | 9 528,00     | 57 168,00         |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt:

### 06-07 - Kabelové vedení VO

KSO:

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Zadavatel:

Uchazeč:

První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

75 236,21

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 75 236,21   | 21,00%     | 15 799,60 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

Cena s DPH

v CZK

91 035,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE  
Objekt: 06-07 - Kabelové vedení VO  
Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I  
Zadavatel:  
Uchazeč: První Hornoslezská stavební s.r.o.,Dolní Benešov

Datum: 26. 5. 2019

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                           |  |           |
|---------------------------|--|-----------|
| Náklady ze soupisu prací  |  | 75 236,21 |
| HSV - Práce a dodávky HSV |  | 75 236,21 |
| 1 - Zemní práce           |  | 75 236,21 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Komunikace a inž.sítě pro území nad ul.Mírová - VÍCEPRÁCE

Objekt: 06-07 - Kabelové vedení VO

Místo: Háj ve Slezsku - Chabíčov - část I

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel: První Hornoslezská stavební s.r.o., Dolní Benešov

Projektant:  
Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

75 236,21

D HSV Práce a dodávky HSV

75 236,21

D 1 Zemní práce

75 236,21

|                                                  |   |           |                                                                                                  |        |         |          |           |
|--------------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|----------|-----------|
| 1                                                | K | 010017    | CYKY 48x16 mm2,AL                                                                                | m      | 137,000 | 94,80    | 12 987,60 |
| 2                                                | K | 10001000  | Betonová směs pro patky sloupů VO                                                                | m3     | 0,500   | 2 400,00 | 1 200,00  |
| 3                                                | K | 100031    | Zem.svorka SZ                                                                                    | kus    | 2,000   | 15,00    | 30,00     |
| 4                                                | K | 100044    | Zem.pásek FEZN 30/4                                                                              | m      | 137,000 | 18,30    | 2 507,10  |
| 5                                                | K | 130001101 | Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                     | m3     | 0,500   | 402,00   | 201,00    |
| 6                                                | K | 131201101 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                       | m3     | 0,500   | 198,00   | 99,00     |
| 7                                                | K | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                        | m3     | 40,758  | 215,00   | 8 762,97  |
| VV 0,35*0,85*137                                 |   |           |                                                                                                  |        | 40,758  |          |           |
| 8                                                | K | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                 | m3     | 20,379  | 14,00    | 285,31    |
| VV 40,758*0,5                                    |   |           |                                                                                                  |        | 20,379  |          |           |
| 9                                                | K | 161101102 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m                                  | m3     | 41,258  | 146,00   | 6 023,67  |
| 10                                               | K | 161199    | Štítek lepený                                                                                    | kus    | 1,000   | 2,00     | 2,00      |
| 11                                               | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | m3     | 9,590   | 0,00     | 0,00      |
| VV 40,758-31,168                                 |   |           |                                                                                                  |        | 9,590   |          |           |
| 12                                               | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3     | 191,800 | 0,00     | 0,00      |
| VV 9,59*20                                       |   |           |                                                                                                  |        | 191,800 |          |           |
| 13                                               | K | 162701606 | Doprava materiálu na stavbu (trubní mat. apod.)                                                  | t      | 4,000   | 38,00    | 152,00    |
| 14                                               | K | 162701607 | Doprava materiálu na stavbu(štěrkopísek kamenivo)                                                | t      | 12,132  | 38,00    | 461,02    |
| 15                                               | K | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3                                                | m3     | 9,590   | 55,00    | 527,45    |
| 16                                               | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládce                                                                      | m3     | 9,590   | 0,00     | 0,00      |
| 17                                               | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                             | t      | 21,098  | 0,00     | 0,00      |
| VV 9,59*2,2                                      |   |           |                                                                                                  |        | 21,098  |          |           |
| 18                                               | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                  | m3     | 31,168  | 83,00    | 2 586,94  |
| VV 40,758-4,795-4,795                            |   |           |                                                                                                  |        | 31,168  |          |           |
| 19                                               | K | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítě, uloženou do 3 m                             | m3     | 4,795   | 356,00   | 1 707,02  |
| VV 0,35*0,1*137                                  |   |           |                                                                                                  |        | 4,795   |          |           |
| 20                                               | M | 58337331  | štěrkopísek frakce 0/22                                                                          | t      | 12,132  | 180,00   | 2 183,76  |
| VV 6,066*2 'Přepočtené koeficientem množství     |   |           |                                                                                                  |        | 12,132  |          |           |
| 21                                               | K | 181411121 | Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                   | m2     | 342,500 | 5,00     | 1 712,50  |
| VV 137*2,5                                       |   |           |                                                                                                  |        | 342,500 |          |           |
| 22                                               | M | 00572472  | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                               | kg     | 5,138   | 87,00    | 447,01    |
| VV 342,5*0,015 'Přepočtené koeficientem množství |   |           |                                                                                                  |        | 5,138   |          |           |
| 23                                               | K | 1900001   | Hutnici zkoušky zásypů (96% PS)                                                                  | kpl    | 1,000   | 800,00   | 800,00    |
| 24                                               | K | 200207    | ochranná kabelová trubka PVC                                                                     | m      | 137,000 | 20,00    | 2 740,00  |
| 25                                               | K | 210202015 | svítidla SKIDO 15 W                                                                              | kus    | 2,000   | 3 600,00 | 7 200,00  |
| 26                                               | K | 210204002 | stožár VO ocelový                                                                                | kus    | 2,000   | 2 700,00 | 5 400,00  |
| 27                                               | K | 210204201 | elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh                                                               | kus    | 2,000   | 220,00   | 440,00    |
| 28                                               | K | 210220021 | uzem.v zemi FeZn do 120 mm2                                                                      | m      | 137,000 | 27,00    | 3 699,00  |
| 29                                               | K | 210950101 | označovací štítek na kabel                                                                       | kus    | 4,000   | 12,00    | 48,00     |
| 33                                               | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku                                                   | m3     | 4,795   | 300,00   | 1 438,50  |
| VV 0,1*0,35*137                                  |   |           |                                                                                                  |        | 4,795   |          |           |
| 34                                               | K | 460080001 | betonový základ do rostlé zeminy bez bednění                                                     | m3     | 0,500   | 2 250,00 | 1 125,00  |
| 35                                               | K | 460100023 | pouzdrový zákl. pro stožár VO v trase                                                            | kus    | 2,000   | 1 000,00 | 2 000,00  |
| 36                                               | K | 460260011 | pevné spojení pás. zemničů (nerozeb.)                                                            | kus    | 2,000   | 25,00    | 50,00     |
| 37                                               | K | 90006     | folie z polyetylenu šíře 330                                                                     | m      | 137,000 | 15,00    | 2 055,00  |
| 41                                               | K | pol1      | Výtyčení stáv. sítí                                                                              | hod.   | 1,000   | 0,00     | 0,00      |
| 42                                               | K | Pol2      | Geodetické zaměření VO                                                                           | hod.   | 1,000   | 2 550,00 | 2 550,00  |
| 43                                               | K | Pol3      | Plošina                                                                                          | hod.   | 4,000   | 453,59   | 1 814,36  |
| 44                                               | K | Pol4      | Revize elektro                                                                                   | hod.   | 3,000   | 500,00   | 1 500,00  |
| 45                                               | K | Pol5      | Projekt elektro skutečný stav                                                                    | soubor | 1,000   | 500,00   | 500,00    |
| 46                                               | K | Pol6      | Uskladnění stožárů po dobu výstavby                                                              | soubor | 1,000   | 0,00     | 0,00      |

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HOR201927

**Stavba:** Chodník, obřatıştř Mírová - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

## Cena bez DPH

**69 996,86**

|              | Sazba daně | Základ daně      | Výše daně        |
|--------------|------------|------------------|------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>69 996,86</b> | <b>14 699,34</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b>      |

## Cena s DPH

**v**

**CZK**

**84 696,20**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HOR201927

**Stavba:** Chodník, obřatířtř Mírová - vícepřáče

Místo: Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

## Náklady z rozpočtů

**69 996,86 84 696,20**

HOR20192  
7 Chodník, obřatířtř Mírová

69 996,86 84 696,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník, obratiště Mírová

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26. 5. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

69 996,86

DPH základní  
snižená

Základ daně

69 996,86

Sazba daně

21,00%

Výše daně

14 699,34

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

84 696,20

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník, obratiště Mírová

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 26. 5. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

|                                         |                  |
|-----------------------------------------|------------------|
|                                         | <b>69 996,86</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 69 996,86        |
| 1 - Zemní práce                         | 8 532,00         |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 55 250,00        |
| 8 - Trubní vedení                       | 1 500,00         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 4 682,00         |
| 998 - Přesun hmot                       | 32,86            |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník, obratiště Mírová

Místo:

Datum: 26. 5. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

69 996,86

D HSV Práce a dodávky HSV

69 996,86

D 1 Zemní práce

8 532,00

|    |   |           |                                                                       |    |        |        |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 7  | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 18,000 | 262,00 | 4 716,00 |
| VV |   |           |                                                                       |    | 18,000 |        |          |
| 9  | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                       | m3 | 18,000 | 190,00 | 3 420,00 |
| 8  | K | 171201101 | Uložení sypaniny do násypů nez hutněných                              | m3 | 18,000 | 22,00  | 396,00   |

D 5 Komunikace pozemní

55 250,00

|    |   |           |                                                         |   |         |        |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 3  | K | 564730011 | Násyp z kameniva drceného vč.hutnění - materiál 285,-/t | t | 40,000  | 299,00 | 11 960,00 |
| 2  | K | 564931312 | Násyp z recyklátu drceného vč.hutnění - materiál 60,-/t | t | 110,000 | 174,00 | 19 140,00 |
| 5  | K | 997006512 | Vodorovné doprava do 1 km                               | t | 110,000 | 145,00 | 15 950,00 |
| 6  | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění přes 1 km            | t | 280,000 | 13,00  | 3 640,00  |
| VV |   |           |                                                         |   | 280,000 |        |           |
| 4  | K | 564931412 | Násyp živického recyklátu vč. hutnění ,bez materiálu    | t | 40,000  | 114,00 | 4 560,00  |

D 8 Trubní vedení

1 500,00

|   |   |           |                                                                       |     |       |          |          |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 1 | K | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 682,00

|    |   |                 |                                                                                            |     |       |        |          |
|----|---|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 12 | K | 916131113       | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého  | m   | 4,000 | 305,00 | 1 220,00 |
| 13 | M | BTB.24117       | obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm                                 | kus | 4,000 | 124,00 | 496,00   |
| 10 | K | 916131213       | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 6,000 | 240,00 | 1 440,00 |
| 11 | M | BTL.0006273.URS | obrubník betonový chodníkový ABO 2-15/D 100x15x25 cm                                       | kus | 6,000 | 171,00 | 1 026,00 |
| 14 | K | 917601111       | Úprava vjezdu                                                                              | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00   |

D 998 Přesun hmot

32,86

|    |   |           |                                                                                            |   |       |       |       |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 15 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým | t | 3,286 | 10,00 | 32,86 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|-------|